רצוי תואר אקדמי בגיאוגרפיה או באדריכלות או במדעי החברה עם
התמחות בתכנון עירוני ואזורי או תכנון ערים.

עדיפות לתארים מתקדמים בתחומים אלו.
היכרות טובה עם מערכת התכנון

ניסיון בעבודת מטה במגזר הציבורי
כושר ייזום וניהול פרויקטים אינטגרטיביים

כושר ביטוי בכתב ובע"פ ברמה גבוהה
הערות:

--------
א. בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג- 2012, ובתיאום בין

נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים,
הנדסאי/ת או טכנאי/ת מוסמכ/ת, הרשומ/ה בפנקס ההנדסאים והטכנאים המוסמכים,

רשאי/ת להתמודד במכרזים דירוג האקדמאים בהם נקבעה דרישה להשכלה אקדמית
כללית.

במקרה זה הניסיון הנדרש מטכנאי/ת מוסמכ/ת הוא של 7 שנים בתחומים המפורטים
לעיל, ומהנדסאי/ת של 6 שנים התחומים המפורטים לעיל.

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך.

"www.iplan.gov.il/HR":ניתן לצפות בטווחי השכר למשרה, באתר מינהל התכנון בכתובת
המכרז פורסם ביום : כ' באב, תשע"ח (01/08/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כז' באב, תשע"ח (08/08/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)